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stone concept Panel Systems®

Paneldeko firması, stone concept markasıyla

dekorasyon sektörüne yepyeni bir ürün sunuyor.

Doğal taş görünümlü stone concept panel

sistemleri, taş kaplamasıyla ilgili tüm ezberleri ve

alışkanlıkları bozuyor.

stone concept panel sistemlerinin model ve

dokuları, dünyanın milyonlarca yılda insanlara

sunduğu doğal güzelliklerden esinlenilip,

tasarımsal öğeler göz önünde bulundurularak

oluşturulmuş. Teknolojik ekipmanlar kullanılarak

polyester mastik, fiberglas ve doğal taş tozundan

imal edilen paneller, gerçeğinden ayırt

edilemeyecek kadar doğal görünüyor. 6-8 kg/m2

ağırlığı, ürünlerin taşınması ve uygulanması

aşamasında büyük kolaylıklar ve ekonomi

sağladığı gibi, daha sonra, uygulanan yüzeye

ağırlık bindirmediği için, yapının deprem gibi kritik

durumlardaki davranışını olumsuz etkilemiyor. 3-4

mm kalınlığı sayesinde paneller, yaşam

alanlarında herhangi bir hacimsel daralmaya

neden olmuyor.

133x333 cm ebatlarındaki stone concept panelleri

her türlü yüzeye, herhangi bir ek alt yapı

gerektirmeden vidalar vasıtasıyla monte

edilebiliyor. Arkasından ufak rötuşlarla

tamamlanan panellerin montajı, çok kısa süreye

ihtiyaç duyuyor. Bu sayede zaman konusunda

limitleri olan projeler en kısa sürede zahmetsizce

tamamlanabiliyor.

stone concept panelleri alev ilerletmeme,

kokusuz, suya ve neme karşı dayanıklı olma

özellikleri sayesinde birçok farklı projede rahatlıkla

kullanılabiliyor. Ayrıca panellerin ışık

geçirgenliğinin bulunmaması, aydınlatma ve

ışıklandırma detayları bulunan uygulamalarda da

kullanılmasına olanak sağlıyor. Ürünler, duvar ve

diğer dikey yüzeylere uygulanabildiği gibi, tavan

ve benzeri yatay yüzeylere de uygulanabiliyor.

Böylece doğal malzemelerle yapılması mümkün

olmayacak uygulamalara, yapının statiğine ve

mevcut özelliklerine zarar vermeden imkan

sağlanıyor. Esnek yapısı sayesinde, her türlü

yüzeyde oval formlar verilerek kullanılabiliyor.

Ayrıca sıradan düz bir tavan, stone concept

panelleriyle, tonoz veya kubbe tavanlara

dönüştürülebiliyor. Herhangi bir projede kullanılan

paneller, istendiğinde sökülerek yeniden

kullanılabiliyor. Bu özelliği, günümüzde önem

kazanan materyallerin yeniden kullanılması

konusuna da katkıda bulunuyor. stone concept

panelleri kaliteli ve sağlam yapısı sayesinde,
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uygulanan mekanlarda dokusundan ve

mükemmel görüntüsünden hiçbir şey

kaybetmeden görevini yerine getiriyor. Paneldeko

firması, son derece iddialı ve avantajlı ürünleriyle,

modern projelerde çalışmaları bir adım daha ileri

götürmeyi, klasik uygulamalarda ise tasarımlara

yüzlerce yıllık bir hava katmayı vaat ediyor. Uzun

ve detaylı çalışmalar sonucu ortaya çıkan

tasarımlarıyla, stone concept panellerinin kullanım

alanları, ancak kullanıcılarının hayal güçleriyle

sınırlanabiliyor.

Paneldeko'nun sektörde yaşanan ekonomik krizle

ilgili olarak üstüne düşeni yaparak başlatmış

olduğu kampanya, kullanıcılar tarafından büyük

ilgi görmüş durumda. Kriz ortamında bile hızla

büyümesini gerçekleştiren firma, söz konusu

kampanyayı yıl sonuna kadar uzatarak

müşterilerine stone concept panel sistemlerine

daha kolay sahip olma imkanı sağlıyor. Firma,

sektördeki ciddi bilgi birikimi ve deneyimini ürün

geliştirme çalışmalarına aktararak, çok yakın

zamanda müşterilerinin beğenisine yepyeni bir

ürün koleksiyonu sunmayı hedefliyor. Yeni ürünler

ve kampanya hakkında detaylı bilgi, İstanbul

Avrupa yakasındaki showroomundan ve yeni

açılan Ankara showroomundan alınabilir.

İsteğe Bağlı Renk Seçenekleri
Firma, müşterilerinin tasarım ve konseptlerine

uygun özel renk taleplerine, ürün yelpazesinin

dışındaki farklı renk uygulamalarıyla cevap verme

esnekliğine sahip.

Hızlı Teslimat
Firma, büyük metrajlı projelerde bile, stone

concept panellerinin teslimatlarını çok kısa bir

sürede gerçekleştirebiliyor.


